ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:         /UBND-NVKS

V/v tham mưu sửa đổi Công văn

số 3025/UBND-NVKS ngày

31/3/2025 của UBND tỉnh về việc

định hướng, hướng dẫn xây dựng,

đề xuất phương án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Triển khai Công văn số 079/BNV-CQĐP ngày 30/3/2025 của Bộ Nội vụ

về việc chuẩn bị xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp tỉnh và

cấp xã (UBND tỉnh đã sao y gửi đến Sở Nội vụ quản lý, sử dụng theo chế độ

Mật); UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu nội

dung dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp ĐVHC

gửi kèm theo Công văn số 079/BNV-CQĐP, rà soát, tham mưu UBND tỉnh thay

thế (hoặc sửa đổi, bổ sung) Công văn số 3025/UBND-NVKS ngày 31/3/2025 của

UBND tỉnh về việc định hướng, hướng dẫn xây dựng, đề xuất phương án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã; hoàn thành trước 08h30 ngày 03/4/2025.

Nhận được Công văn này, Sở Nội vụ khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh (b/c);

- BCĐ tổng kết và tiếp tục triển khai thực hiện Nghị

quyết 18 tỉnh Đắk Lắk;

- BTC Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- ĐU UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Các Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy (để p/h chỉ đạo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Văn phòng (Qc 45a);

- Lưu: VT, NVKS (HV 06 b).

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Hà

		2025-04-02T17:24:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:38:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:38:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:39:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!